
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                           

    ul. Plac Sobieskiego 18 

      37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotował: Maciej Szmuc - podinspektor 

Wydział Organizacyjno - Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 

e.mail: bhp@um-lancut.pl 

 

OA.0050.64.2015 

 

Zarządzenie Nr 64/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 26 luty 2015 r. 
  

 
 

w sprawie  powierzenia spraw Sekretarzowi Miasta Łańcuta 

 

 

Działając na podstawie art.33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2014 r. poz. 594. z późn. zm.) i art.31 § 1 ustawy z dnia  26 czerwca 1974r. 

Kodeks pracy  ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

 § 1. Powierzam Panu Henrykowi Pazdanowi  – Sekretarzowi Miasta Łańcuta prowadzenie     

w imieniu Burmistrza Miasta Łańcuta następujących spraw z zakresu prawa pracy wobec 

pracowników Urzędu Miasta Łańcuta:  

1) zatwierdzania rocznych planów urlopów wypoczynkowych w jednostce, 

2) podpisywania kart urlopowych  pracowników, 

3) zatwierdzania wniosków pracowników o urlop wypoczynkowy i okolicznościowy, 

4) kierowania pracowników na wyjazdy służbowe i szkoleniowe, 

5) kierowania pracowników na badania lekarskie. 

 

 

 § 2. Upoważnienia o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony.                               

Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia, zmiany stanowiska pracy albo rozwiązania 

stosunku pracy. 

 

 

   § 3. Upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                                                       BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 


